

A group of seven people, including six children and one adult woman, are posed for a group photo. The children are dressed in school uniforms (white shirts and dark skirts or trousers). The adult woman is wearing a black dress. They are standing in front of a red background decorated with white and red floral patterns. The text is overlaid in the center of the image.

Samorząd Uczniowski  
szkoły podstawowej im.  
Tadeusza Kościuszki

# Wybory do SU i zaprzysiężenie

- 2 października nastąpiło zaprzysiężenie samorządów. W uroczystości wzięli udział wszyscy uczniowie, nauczyciele i dyrekcja szkoły. Nowo wybrani przewodniczący przedstawili obecnym swoje plany pracy na bieżący rok szkolny, dziękując za powierzoną im funkcję.



## 1 listopada - wizyta na cmentarzu

---

- 1 listopada nasz samorząd udał się na parafialny cmentarz, gdzie symbolicznie złożył wieńce i zapalił znicz. To właśnie tego dnia wspominamy i oddajemy hołd tym, którzy dostali się już do nieba.



# Udział w obchodach 11 listopada

- 11 listopada w samo południe nasi uczniowie i nauczyciele spotkali się w jastrzębskim kościele rozpoczynając Uroczystą Mszą Świętą gminne obchody Święta Niepodległości. Następnie, uczestnicy udali się pod Dąb Wolności, gdzie władze, kombatanci i uczniowie złożyli kwiaty na tablicy pamiątkowej ufundowanej w dziesiątą rocznicę odzyskania niepodległości oraz zapalili znicze.





# Debata szkolna

- W dniu 30 stycznia 2020 roku odbyła się pierwsza debata szkolna. Uczestniczyli w niej uczniowie, przedstawiciele SU, nauczyciele, przewodniczący rady rodziców, pani dyrektor a także przedstawiciele naszej gminy. Było to naprawdę niesamowite przeżycie na pewno bardzo się zintegrowaliśmy. Na tym wydarzeniu mogliśmy wyrazić swoje poglądy na różne tematy i porozmawiać z dorosłymi o rzeczach które byśmy chcieli wprowadzić

# Światowe obchody Dnia Bezpiecznego Internetu.



6 lutego na korytarzach zostały rozwieszone kody QR zawierające informacje dotyczące bezpiecznego poruszania się w sieci. Chętni uczniowie wzięli udział w konkursie sprawdzającym wiedzę na ten temat.

# Samorządowa Wigilia

- W tym dniu zebraliśmy się w naszym gronie złożyliśmy sobie życzenia i podzieliliśmy się opłatkiem. Życzyliśmy sobie wzajemnie aby nasza współpraca przebiegała jak najlepiej i jak najdłużej.





## Dzień Tolerancji

- Wraz z Samorządem Uczniowskim, pod opieką p. Agnieszki Gniadek i Julity Król, przygotowaliśmy pokaz podczas którego pokazaliśmy naszej społeczności szkolnej, jak powinniśmy traktować innych oraz samych siebie. Przedstawienie poprzedzono prezentacją i zakończono wspólnie zaśpiewaną piosenką, wprowadziło w zadumę wielu obecnych widzów.



Życzenia z  
okazji  
imienin  
dyrekcji.



Dziękuję za uwagę :)